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Bravo Cortes Leonardo Patricio 

Cortes GUIDO Mi 

ortes 

Bravo 

    

1 ¿| RAZON O DENOMINACIÓN SOCIAL (02 [mue [1 [7 [ do [8 [2 [1[510[8f[0[0[1[03 [exreoenre_ [1 [7 [7 [2 (7 f [ [ | 
01 CARIBE VIAJES Y CONGRESOS MAYARI CIA.LTDA 

¿e PROVINCIA CANTON CIUDAD “<,. | PARROQUIA 

PICHINCHA es | QUITO oÑ6| QUITO or] BENALCAZAR 

CALLE NUMERO ss TELEFONO: 6 1 

PARIS es [N-4013 [sw] — Fax all 
INTERSECCION 4 EDIFICIO C. COMERCIAL — [+ PISO,DEPTO,OFICINA 
GASPAR DE VILLARROEL eS . PB 

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL ee COD. ACTIV. E] EMAIL 
AGENCIA DE TURISMO 15/7/1|9|1] 2/1, carviajeahoy.et 

Ss] REPRESENTANTE LEGAL CEDULA + + CARGO 
ELISA FIRENZE ABARCA 16|1/7/0]/7/6]1 2 716] Stie: GERENTE 

PERSONAL OCUPADO 25] AUDITOR EXTERNO A.NA.E. 

BREGSION | 2 [| abmnistracion ] 1]  [eromuccion| ¿ 3 [oros] > a     
  

B.- NOMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS Y. 

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS 

1- *- - 

B 
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renze Abarca Leonilde Elisa 
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ecuatoria 
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AÑO MES DIA 
  

  400   176     28   
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? 

CEDULA, RUC, O PASAPORTE 

17015060 
1705057469 
1703592814 
1706859129 
1707612766 

calificada como Nacional   
   

57 

ACCIONES O APORTACIONES 

VALOR TOTAL 

99.04 

99.04 

300.96 

700.96 
800.00 

. e. [ej0) 

DN ENMENDADURAS O TACHONES    

 


