## REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

RULARIO SC. FORMULARIO UNICO DE ACTUALIZACION
DATOS GENERALES: IDENTIFICACION Y LOCALIZACION DE LA EMPRESA
RAZON O DENOMINACION SOCIAL 02 RUC 1 7 90 8 2 1 5 0 8 0 0 1 03 EXPEDIENTE 1 7 7 2 7
CARIBE VIAJES Y CONGRESOS MAYARI CIA.LTDA
PROVINCIA CANTON CIUDAD PARROQUIA
PICHINCHA 05 QUITO 06 QUITO 07 BENALCAZAR
CALLE NUMERO TELEFONO: 4 6 1 2 6 7
PARIS 09 N-4013 10 FAX: 4 6 1 7 9 8
INTERSECCION EDIFICIO C. COMERCIAL PISO, DEPTO, OFICINA
GASPAR DE VILLARROEL 12 PB
ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL AGENCIA DE TURISMO  COD. ACTIV.  15 7   1   9   1   2   16   carviajeahoy.et
REPRESENTANTE LEGAL CEDULA ELISA FIRENZE ABARCA 18 1   7   0   7   6   1   2   7   6   6   6   GERENTE
PERSONAL OCUPADO AUDITOR EXTERNO R.N.A.E.
DIRECCION 2 ADMINISTRACION 1 PRODUCCION # 3 OTROS 2 21
NOMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 2/.
APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NACIONALIDAD CEDULA, RUC, O PASAPORTE COD. ACCIONES O APORTACIONES
NACIONALIDAD CEDULA, NOC, O PASAPONTE INV 1/. VALOR TOTAL

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS	NACIONALIDAD	CEDULA, RUC, O PASAPORTE	COD. INV 1/.	ACCIONES O APORTACIONES
				VALOR TOTAL
		·		
Cortes Bedoya Maria Victoria	ecuatorian	1701506030		99.04
Bravo Cortes Leonardo Patricio	ecuAtorian	1705057469		99.04
Bravo Cortes GUIDO Miguel	ecuatorian	1703592814		300.96
Bravo Cortes Santiago Ernesto		1706859129		700.96
irenze Abarca Leonilde Elisa	chilena	1707612766		800.00
0/1/0				
	1 1/2			
	197.0			
	Mac			
Sept State of the sept state o	1 3 5 T			
	SUN DISING			
	The state of the s			
	)			
			,	
			-	
/: Codificación de la Inversión Extranjera 1: inversión Extranjera Directa 2: Inversión Subregione	al 3: Inversión Neutra 4: Inversión	de extranieros calificada como Nacional	TOTAL	2.000.00

FECHA DE PRESENTACION

AÑO MES DIA NOTA: EL PRESENTE FORMULARIO NO SE ACEPTARA CON ENMENDADURAS O TACHONES

ORIGINAL: SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS TASKI EDITORA S.A. - R.U.C.:1790716147001 - Resolución: 3328 - 29 / 07 / 98